ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH

Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

V/v Công khai thông tin về
tiền lương, thù lao, tiền

thưởng của Kiểm soát viên
năm 2023

                           Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Thông tư số 105/2021/TT-BTC ngày 25 tháng 11 năm 2021 của Bộ
Tài chính hướng dẫn việc trích lập, quản lý tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với
Trưởng ban kiểm soát, Kiểm soát viên tại công ty trách nhiệm hữu hạn một thành
viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2391/STC-TCDN ngày 18

tháng 6 năm 2024 về việc công khai thông tin về tiền lương, thù lao, tiền thưởng
của Kiểm soát viên năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải công khai thông tin về tiền
lương, thù lao, tiền thưởng của Kiểm soát viên các Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp: Sa Thầy, Ia H’Drai, Kon Plông, Kon Rẫy, Ngọc Hồi, Đăk Glei, Đăk Tô và

Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Kon Tum năm 2023 trên Cổng thông tin
điện tử tỉnh Kon Tum (www.kontum.gov.vn), thông tin công khai tại Biểu mẫu số 1

kèm theo Công văn này.
2. Sở Tài chính, Sở Lao động Thương binh và Xã hội thực hiện công khai

thông tin về tiền lương, thù lao, tiền thưởng của Kiểm soát viên các công ty tại
mục 1 Công văn này trên Trang thông tin điện tử của đơn vị theo quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Bộ Lao động Thương binh và Xã hội (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Trung tâm Phục vụ hành chính công (đăng tin);
- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Kon Tum;

- Các Công ty TNHH MTV lâm nghiệp: Sa Thầy,
Ia H’Drai, Kon Plông, Kon Rẫy, Ngọc Hồi, Đăk

Glei, Đăk Tô (đ/b);
- Lưu: VT, KTTH.TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

2188 24 6

http://www.kontum.gov.vn/

Biểu mẫu số 1

BÁO CÁO CÔNG KHAI THÔNG TIN VỀ TIỀN LƯƠNG, THÙ LAO, TIỀN
THƯỞNG CỦA KIỂM SOÁT VIÊN NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số             /UBND-KTTH ngày       tháng      năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT Tên doanh nghiệp

Số
lượng
Kiểm
soát
viên

(người)

Tổng quỹ
tiền

lương,
thù lao
(triệu
đồng)

Tổng quỹ
tiền

thưởng
(triệu
đồng)

Mức tiền
lương, thù

lao, tiền
thưởng bình
quân tháng
(triệu đồng/

người)

Mức tiền
lương, thù

lao, tiền
thưởng bình

quân năm
(triệu đồng/

người)

1
Công ty TNHH MTV Xổ
số kiến thiết Kon Tum

1  447,49 50,45  41,50  497,94

2
Công ty TNHH MTV LN

Đăk Glei 1 276,70 0 23,06 276,70

3
Công ty TNHH MTV LN

Kon Plong
1 323,85 26,99 29,24 350,84

4
Công ty TNHH MTV LN

Sa Thầy
1 320,46 0 26,71 320,46

5
Công ty TNHH MTV LN

Kon Rẫy
1 375,81 46,97 35,23 422,78

6
Công ty TNHH MTV LN

Ngọc Hồi 1 302,40 0 25,20 302,40

7
Công ty TNHH MTV LN

Ia H’Drai 1 325,02 41,81 30,57 366,83

8
Công ty TNHH MTV LN

Đăk Tô
1 277,51 23,13 25,05 300,64

2188 24 6